Produktdatenblatt
WH25120400C (E-Nummer: 227 601 008)
1 Technische Änderungen vorbehalten
WH25120400C
kallysto.line UP Schalter S6
Ausführung
- Kreuzschalter S6
Elektrische Hauptmerkmale
Nennspannung 250 V AC
Ausdauer
Lebensdauer LED > 100000 h
Werkstoff
Farbe weiß
RAL Farbe RAL 9010 - Reinweiß
Werkstoff Duroplast
Oberfläche matt
- Abdeckung aus Duroplast, halogenfrei, UV-stabil, hochkratzfest und antibakteriell
- Apparat aus Thermoplast
Abmessungen
Tiefe 42 mm
Einbautiefe 31 mm
Höhe 92 mm
Breite 92 mm
LED Steuerung
LED-Strom 1 mA
Anschluss
Anschlussart QuickConnect
- mit QuickConnect Steckklemmen
Produktdatenblatt
WH25120400C (E-Nummer: 227 601 008)
2 Technische Änderungen vorbehalten
Ausstattung
- mit LED Leuchtpatrone gelb für Beleuchtung
Normen
Norm SEV geprüft und
fertigungsüberwacht
Sicherheit
Schutzart IP20